FIV)

Federazione ltaliana Vela

ASD Black Dolplhin

Windsurf - Optmist - Deriva

Corsi di

Quote Iscrizione Associazione (validita)

cadetto

juniores

ordinario

senior

eta allievo

6all

12a18

19a24

251in su

Socio Effettivo (01/01 al 31/12)

a

50,00

70,00

90,00

140,00

Socio Corso (durata corso)

15,00

20,00

25,00

35,00

Tesseramento FIV

cadetto

juniores

ordinario

eta allievo

da6all

dal2al18

da19insu

Tessera FIV scuola Vela 17 affiliazione

€

10,00

10,00

15,00

Tessera FIV ordinaria

15,00

20,00

25,00

Costi del corso

cadetto

juniores

ordinario

senior

eta allievo

da6all

dal2al8

dal9a24

da25insu

Avvicinamento (teoria 3h - pratica 10h)

110,00

130,00

140,00

160,00

Perfezionamento (teoria 5h - pratica 10h)

€

140,00

160,00

170,00

190,00

Precisazioni:
Per i bambini fino a 11 anni la teoria € adattata alla fascia di eta e che @ modulata di volta in volta.
Per TEORIA si intende anche tutto il lavoro preparatorio (armare, disarmare, e pratica a terra).

In considerazione del fatto che i corsi sono individuali si potra concordare direttamente con 1’istruttore
giorni ed orari.

Per poter partecipare ad i corsi e necessario portare il certificato medico (sana e robusta costituzione)

Non dimenticate di ritirare il regolamento della scuola vela.
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